

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 812/18
Zarządu Powiatu we Włocławku
z dnia 3 października 2018 r.
Zmiana w planie dochodów budżetu powiatu na 2018 rok
	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	755
	
	
	Wymiar sprawiedliwości
	187 800,00
	12,00
	187 812,00

	
	75515
	
	Nieodpłatna pomoc prawna
	187 800,00
	12,00
	187 812,00

	
	
	2110
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
	187 800,00
	12,00
	187 812,00

	Razem:
	88 018 310,06
	12,00
	88 018 322,06


Dane uzupełniające do załącznika nr 1 dotyczącego zmian w planie dochodów budżetu powiatu na 2018 rok
	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	755
	
	
	Wymiar sprawiedliwości
	187 800,00
	12,00
	187 812,00

	
	75515
	
	Nieodpłatna pomoc prawna
	187 800,00
	12,00
	187 812,00

	
	
	2110
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
	187 800,00
	12,00
	187 812,00

	
	
	
	Starostwo Powiatowe we Włocławku
	187 800,00
	12,00
	187 812,00

	Razem:
	88 018 310,06
	12,00
	88 018 322,06




Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 812/18
Zarządu Powiatu we Włocławku
z dnia 3 października 2018 r.
Zmiana w planie wydatków budżetu powiatu na 2018 rok
	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	755
	
	
	Wymiar sprawiedliwości
	187 800,00
	12,00
	187 812,00

	
	75515
	
	Nieodpłatna pomoc prawna
	187 800,00
	12,00
	187 812,00

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	119 662,00
	12,00
	119 674,00

	758
	
	
	Różne rozliczenia
	2 120 179,00
	- 30 000,00
	2 090 179,00

	
	75818
	
	Rezerwy ogólne i celowe
	2 057 173,00
	- 30 000,00
	2 027 173,00

	
	
	4810
	Rezerwy
	1 541 387,00
	- 30 000,00
	1 511 387,00

	852
	
	
	Pomoc społeczna
	14 855 731,00
	30 000,00
	14 885 731,00

	
	85202
	
	Domy pomocy społecznej
	13 014 618,00
	30 000,00
	13 044 618,00

	
	
	4270
	Zakup usług remontowych
	183 855,00
	30 000,00
	213 855,00

	Razem:
	95 736 141,28
	12,00
	95 736 153,28


Dane uzupełniające do załącznika nr 2 dotyczącego zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2018 rok
	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	755
	
	
	Wymiar sprawiedliwości
	187 800,00
	12,00
	187 812,00

	
	75515
	
	Nieodpłatna pomoc prawna
	187 800,00
	12,00
	187 812,00

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	119 662,00
	12,00
	119 674,00

	
	
	
	Starostwo Powiatowe we Włocławku
	119 662,00
	12,00
	119 674,00

	758
	
	
	Różne rozliczenia
	2 120 179,00
	- 30 000,00
	2 090 179,00

	
	75818
	
	Rezerwy ogólne i celowe
	2 057 173,00
	- 30 000,00
	2 027 173,00

	
	
	4810
	Rezerwy
	1 541 387,00
	- 30 000,00
	1 511 387,00

	
	
	
	Starostwo Powiatowe we Włocławku
	1 541 387,00
	- 30 000,00
	1 511 387,00

	852
	
	
	Pomoc społeczna
	14 855 731,00
	30 000,00
	14 885 731,00

	
	85202
	
	Domy pomocy społecznej
	13 014 618,00
	30 000,00
	13 044 618,00

	
	
	4270
	Zakup usług remontowych
	183 855,00
	30 000,00
	213 855,00

	
	
	
	DPS Rzeżewo
	11 587,00
	30 000,00
	41 587,00

	Razem:
	95 736 141,28
	12,00
	95 736 153,28




Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 812/18
Zarządu Powiatu we Włocławku
z dnia 3 października 2018 r.
Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zaleconych odrębnymi ustawami w 2018r
	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	755
	
	
	Wymiar sprawiedliwości
	187 800,00
	12,00
	187 812,00

	
	75515
	
	Nieodpłatna pomoc prawna
	187 800,00
	12,00
	187 812,00

	
	
	2110
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
	187 800,00
	12,00
	187 812,00

	Razem:
	9 798 475,00
	12,00
	9 798 487,00


	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	755
	
	
	Wymiar sprawiedliwości
	187 800,00
	12,00
	187 812,00

	
	75515
	
	Nieodpłatna pomoc prawna
	187 800,00
	12,00
	187 812,00

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	119 662,00
	12,00
	119 674,00

	Razem:
	9 798 475,00
	12,00
	9 798 487,00



